Index of French Words and Phrases

- “On voit,” says Cardinal Gousset in the place referred to, “que le signe eucharistique est un signe qui a la vertu de produire la grace; mais il n’a cette vertu que par l’institution de Jesus Christ.”
- C’est un feinte innocente et pleine d’amour, par laquelle Jésus-Christ veut éprouver la foi de ses disciples. Ainsi en usent les medecins à l’égard des malades, et les pères à l’égard de leurs enfans.
- Dieu est tout ce qui est; Tout est in lui, tout est par lui, Nui de nous n’est hors de lui

787 788 789 771 791 792 793 794 795 796 797 798 799 800 801 802 803 804 805 806 807 808 809
810 811 812 813 814 815 816 817 818 819 820 821 822 823 824 825 826 827 828 829 830 831 832
833 834 835 836 837 838 839 840 841 642 843 844 845 846 847 848 849 850 851 862 853 854 855
856 857 858 859 860 861 862 863 864 865 866 867 868 869 870 871 872 873 874 875 876 877 878
879 880